

	18 մայիսի 2021թ	ՀՀ Կառավարության 2017 թ. ապրիլի 13-ի N -390-Ն Հաստատում եմ՝ «Բայանդուրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
		Տնօրեն՝ Կ. Մարտիրոսյան



**2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ**

Պատվիրատուն՝ «Բայանդուրի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ  
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)  
 Ծրագիրը՝ 08  
 Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում  
 Բաժին 10, խումբ 04  
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ռասակառմա	անվանումը					
15897200	Սննդի ծանրոց /չոր սննդի փաթեթ/	ՄԱ	հատ	7000	47	329.00
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	10	20.00
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
37821150	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	10	9.00
30197120	Կոճգամ պլաստ. գլ.	ՄԱ	տուփ	350	2	0.70
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	500	1	0.50
30197234	Մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	2500	12	30.00
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	40	20	0.80
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
39836000	Ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	8	8.00
39839200	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
39812600	Աման լվանալու հեղ.	ՄԱ	լ	500	2	1.00
44192610	Մետաղ շինարարական	ՄԱ	կգ	900	2	1.80
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	տուփ	5000	6	30.00
44831200	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	60	100	6.00
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1500	4	6.00
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	40	100	4.00
14811300	Հղկող, կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	1000	8	8.00
44118320	Ցինկապատ թիթեղ	ՄԱ	մ2	2500	3	7.50
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լ	1000	6	6.00
42131420	Սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	2	1000	2.00
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00

65310000	Էլ.էներգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	45,0	11110	499.95
65111000	Խմելու ջուր		լսմ	150	267	40.05
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80.00
31211221/1	Ավտոմատ անջատիչ 125 A	ՄԱ	հատ	12000	2	24.00
31211221/2	Ավտոմատ անջատիչ 63 A	ՄԱ	հատ	4500	3	13.50
31331192	Էլ. մալուխ	ՄԱ	մետր	380	120	45.60
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
31531500	Լամպ	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
39715240	Էլեկտրական ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	8000	5	40.00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	2	40.00
98390000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450.00
	<b>Ընդամենը</b>					<b>1932.90</b>